Муниципальное образование «Бестужевское»

 Устьянский муниципальный район Архангельской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Четвертого созыва                      (Восемнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

От 30 октября 2019   года                                                   № 132
Об  утверждении  перечня  объектов  муниципальной  собственности   муниципального  образования  «Бестужевское»  Архангельской области, предназначенных  для  передачи в собственность  муниципального образования  «Устьянский  муниципальный  район»  Архангельской области.
                    Во  исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии   с Гражданским кодексом  Российской Федерации, областным законом от 23 сентября 2004 года  № 259-внеоч.- ОЗ  «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления»  Совет депутатов муниципального образования «Бестужевское»  РЕШАЕТ:

1.   Утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального       образования  «Бестужевское»  Архангельской  области, передаваемых в собственность       муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской  области согласно приложению №1.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

 Председатель Совета депутатов                                       Н.А.Иванова
 Глава МО  «Бестужевское»                                              Т.Н.Тарбаева